

Vesterbrogade 2 ApS
c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS, Voldbjergvej 14A, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 35 68 26 35

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Michael Krogh Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterbrogade 2 ApS c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS Voldbjergvej 14A, 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 35 68 26 35 Stiftet: 10. marts 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael Krogh Hougaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	IBHO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lejligheder og erhvervslejemål i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 697 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.666 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	697.236	650.877
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.700.000	0
2 Personaleomkostninger	<u>-53.302</u>	<u>-58.226</u>
Resultat før finansielle poster	-3.056.066	592.651
Andre finansielle indtægter	11.319	6.590
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.966</u>	<u>-151.966</u>
Resultat før skat	-3.417.713	447.275
Skat af årets resultat	<u>751.916</u>	<u>-96.200</u>
Årets resultat	<u>-2.665.797</u>	<u>351.075</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	351.075
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.665.797</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.665.797</u>	<u>351.075</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	20.468.980	24.104.733
Materielle anlægsaktiver i alt	20.468.980	24.104.733
Anlægsaktiver i alt	20.468.980	24.104.733
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.402	187.497
Andre tilgodehavender	611	31.895
Tilgodehavender i alt	100.013	219.716
Likvide beholdninger	731.759	502.975
Omsætningsaktiver i alt	831.772	722.691
Aktiver i alt	21.300.752	24.827.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	2.879.415
Overført resultat	6.073.683	5.860.065
Egenkapital i alt	6.123.683	8.789.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	242.994	1.054.750
Hensatte forpligtelser i alt	242.994	1.054.750
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	12.863.921	12.935.858
Deposita	193.703	167.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.662.062	1.583.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.719.686	14.686.599
Kortfristet del af langfristet gæld	80.674	92.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.375	43.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.849	61.473
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.840	96.900
Anden gæld	6.651	1.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.389	296.595
Gældsforpligtelser i alt	14.934.075	14.983.194
Passiver i alt	21.300.752	24.827.424

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.879.415	5.508.990	8.438.405
Overført via resultatdisponering	0	0	351.075	351.075
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.879.415	5.860.065	8.789.480
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.665.797	-2.665.797
Overført til overført resultat	0	-2.879.415	2.879.415	0
	50.000	0	6.073.683	6.123.683

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	20.468.980
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.700.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.302	58.131
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>95</u>
	<u>53.302</u>	<u>58.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.939	46.812
Andre finansielle omkostninger	<u>294.027</u>	<u>105.154</u>
	<u>372.966</u>	<u>151.966</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	19.165.743	19.165.743
Tilgang i årets løb	<u>64.247</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>19.229.990</u>	<u>19.165.743</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.938.990	4.938.990
Årets regulering til dagsværdi	<u>-3.700.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.238.990</u>	<u>4.938.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.468.980</u>	<u>24.104.733</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 8 boliglejligheder på i alt 852 m² beliggende i Aarhus og 3 erhvervslejemål i alt 278 m² beliggende i Aarhus.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3,90
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	3,90

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	844
Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	1114

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.469 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.043 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.331 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.944.595	13.028.816
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.674	-92.958
	<u>12.863.921</u>	<u>12.935.858</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.592.584</u>	<u>11.968.654</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.469 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 487. t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.469 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBHO ApS, CVR-nr. 36 48 53 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
